



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BY STINE WINTHER APS

C/O STINE WINTHER ØSTERGAARD, HÅNDVÆRKERVEJ 24H, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. april 2023

Stine Winther Østergaard

CVR-NR. 42 32 49 49

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	By Stine Winther ApS c/o Stine Winther Østergaard, Håndværkervej 24H 9000 Aalborg
	Hjemmeside: www.bystinewinther.dk
	CVR-nr.: 42 32 49 49
	Stiftet: 19. april 2021
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stine Winther Østergaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg og import af smykker og accessories samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.427 tkr. imod forrige år 322 tkr. Udviklingen i selskabets drift vurderes meget tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.455.307	1.216.316
Personaleomkostninger.....	1	-1.556.275	-909.293
Af- og nedskrivninger.....		-63.124	-63.124
DRIFTSRESULTAT		1.835.908	243.899
Andre finansielle indtægter.....	2	2.568	0
Andre finansielle omkostninger.....		-9.271	-8.713
RESULTAT FØR SKAT		1.829.205	235.186
Skat af årets resultat.....	3	-402.425	86.545
ÅRETS RESULTAT		1.426.780	321.731
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	200.000
Overført resultat.....		626.780	121.731
I ALT		1.426.780	321.731

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		504.988	568.112
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	504.988	568.112
ANLÆGSAKTIVER.....		504.988	568.112
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		749.430	185.000
Varebeholdninger.....		749.430	185.000
Udskudte skatteaktiver.....		7.943	13.887
Andre tilgodehavender.....		34.980	34.980
Tilgodehavender.....		42.923	48.867
Likvide beholdninger.....		3.392.351	1.562.102
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.184.704	1.795.969
AKTIVER.....		4.689.692	2.364.081
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overkurs ved emission.....		0	1.055.599
Overført resultat.....		1.804.110	121.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000	200.000
EGENKAPITAL.....		2.644.110	1.417.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		367.938	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.228	0
Selskabsskat.....		396.481	66.220
Anden gæld.....		1.278.935	880.531
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.045.582	946.751
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.045.582	946.751
PASSIVER.....		4.689.692	2.364.081
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	1.055.599	121.731	200.000	1.417.330
Forslag til resultatdisponering.....			626.780	800.000	1.426.780
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-200.000	-200.000
Overførsler					
Overført overkurs.....		-1.055.599	1.055.599		0
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	0	1.804.110	800.000	2.644.110

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	1	
Løn og gager.....	1.453.463	832.293	
Pensioner.....	64.347	63.586	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.491	4.897	
Andre personaleomkostninger.....	18.974	8.517	
	1.556.275	909.293	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.242	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.326	0	
	2.568	0	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	396.481	66.220	
Regulering af udskudt skat.....	5.944	-152.765	
	402.425	-86.545	
 Immaterielle anlægsaktiver			 4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022.....		631.236	
Kostpris 31. december 2022.....		631.236	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		63.124	
Årets afskrivninger		63.124	
Afskrivninger 31. december 2022.....		126.248	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		504.988	
 Eventualposter mv.			 5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Stine Winther Østergaard Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
